
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr   116 / 2024 

Burmistrza  Gminy  i  Miasta  w    W i t k o w i e 

z  dnia  20 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zwołania zebrań wyborczych w celu wyłonienia organów sołectw.  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i § 21 Statutów: Sołectwa Chłądowo, Czajki, Ćwierdzin, 

Dębina, Folwark, Gaj, Gorzykowo, Jaworowo, Kamionka, Kołaczkowo, Malenin, Małachowo 

Kępe, Małachowo Szemborowice, Małachowo Wierzbiczany, Małachowo Złych Miejsc, 

Mąkownica, Mielżyn, Odrowąż, Ostrowite Prymasowskie, Piaski, Ruchocinek, Ruchocin, 

Skorzęcin, Sokołowo, Strzyżewo Witkowskie, Wiekowo i Witkówko oraz § 23 Statutów 

Osiedli: Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 im. Lotnictwa Polskiego w Witkowie, Burmistrz Gminy 

i Miasta w Witkowie zarządza, co następuje: 

 

§1. 

W związku z upływem kadencji organów sołectw i osiedli w Gminie i Mieście w Witkowie 

zwołuje się zebrania wiejskie i zebrania osiedli zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.   

 

§2. 

Miejsce i termin zebrań oraz przewodniczących zebrań określa załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Burmistrz GiM Witkowo 

/-/ Krzysztof Szoszorek 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 116/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 
Terminarz zebrań wyborczych 

w sprawie wyboru sołtysów i rad sołeckich oraz przewodniczących zarządów osiedli i zarządów osiedli z 

terenu gminy i miasta Witkowo 

 

L.p. Sołectwo Data, godzina Przewodniczący 

zebrania 

Miejsce zebrania 

1. Czajki 30.08.2024r. godz. 17,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Jaworowie 

2. Jaworowo 30.08.2024r. godz. 18,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Jaworowie 

3. Małachowo 

Wierzbiczany 

4.09.2024r. godz. 17,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w M.Z.M. 

4.  Wiekowo 4.09.2024r. godz. 18,30 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Wiekowie 

5. Małąchowo Kępe 5.09.2024r. godz. 19,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w M.K. 

6. Małachowo 

Szemborowice 

6.09.2024r. godz. 18,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Plac zabaw 

7. Strzyżewo 

Witkowskie 

9.09.2024r. godz. 17,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Strzyżewie W.  

8.  Ruchocin 9.09.2024r. godz. 19,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Ruchocinie 

9.  Dębina 10.09.2024r. godz. 17,30 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Strzyżewie 

Witkowskim 

10. Małachowo Złych 

Miejsc 

10.09.2024r. godz. 19,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w M.Z.M. 

11. Ruchocinek 16.09.2024r. godz. 17,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Ruchocinku 

12. Ćwierdzin 16.09.2024r. godz. 19,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Ćwierdzinie 

13. Osiedle Nr 1 17.09.2024r. godz. 17,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Sala w UGiM 

14. Mielżyn 17.09.2024r. godz. 19,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Mielżynie 

15. Piaski 18.09.2024r. godz. 16,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Folwarku 

16. Folwark 18.09.2024r. godz. 17,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Folwarku 

17. Witkówko 18.09.2024r. godz. 18,30 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Mieszkanie 

Sołtysa 

18.  Osiedle Nr 2 19.09.2024r. godz. 17,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Sala w UGiM 

19. Kołaczkowo 19.09.2024r. godz. 19,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Kołaczkowie 

20. Osiedle Nr 3 20.09.2024r. godz. 16,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Sala w UGiM 

21. Sokołowo 20.09.2024r. godz. 18,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Sokołowie 

22. Ostrowite 

Prymasowskie 

20.09.2024r. godz. 19,30 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Ostr. Prym. 

23. Skorzęcin 21.09.2024r. godz. 18,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Skorzęcinie 



24. Odrowąż 23.09.2024r. godz. 17,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Mieszkanie 

sołtysa w 

Odrowążu 

25. Malenin 23.09.2024r. godz. 18,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Maleninie 

26. Gorzykowo 23.09.2024r. godz. 19,30 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Gorzykowie 

27. Gaj 24.09.2024r. godz. 16,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

harcówka 

28. Kamionka 24.09.2024r. godz. 17,30 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Kamionce 

29. Chłądowo 24.09.2024r. godz. 19,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Chłądowie 

30. Mąkownica 28.09.2024r. godz. 18,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica wiejska 

w Mąkownicy 

31. Osiedle Nr 5 

 

30.09.2024r. godz. 16,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Świetlica szkolna 

w Szkole 

Podstawowej Nr 

2 

32. Osiedle Nr 4 30.09.2024r. godz. 18,00 Burmistrz Gminy i 

Miasta Witkowo 

Sala w UGiM 

 

 

 

 
 

 


